ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC

V/v xác nhận đất đủ điều kiện cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

cho hộ gia đình, cá nhân thuộc Dự án

xây dựng công trình đường bộ cao

tốc Cao Lãnh - An Hữu, giai đoạn 1

Tháp Mười, ngày         tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Hội đồng thẩm định phương án bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành  một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất.

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Tháp Mười tại

Công văn số 3010/TNMT-QLĐĐ ngày 21 tháng 9 năm 2023 xác nhận đất đủ

điều kiện cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với hộ gia đình thuộc Dự

án thành phần 2 trên địa phận tỉnh Đồng Tháp thuộc dự án Xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Cao Lãnh - An Hữu, giai đoạn 1.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười xác nhận 22 trường hợp đất chưa được

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nhưng đủ điều kiện được cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ gia đình thuộc phạm vi bồi thường

Dự án thành phần 2 trên địa phận tỉnh Đồng Tháp thuộc dự án Xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Cao Lãnh - An Hữu, giai đoạn 1, cụ thể:

(Kèm theo danh sách)

Trên đây là nội dung xác nhận của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- TTPTQĐ tỉnh;

- UBND xã Thanh Mỹ;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

DANH SÁCH

HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN ĐỦ ĐIỀU KIỆN ĐƯỢC CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT

THUỘC DỰ ÁN XÂY DỰNG ĐƯỜNG BỘ CAO TỐC CAO LÃNH – AN HỮU, GIAI ĐOẠN 1

THUỘC XÃ THANH MỸ, HUYỆN THÁP MƯỜI, TỈNH ĐÒNG THÁP

 (Kèm theo Công văn số          /UBND-NC ngày       tháng 9 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười)

STT Hộ gia đình, cá nhân

Thông tin trên bản đồ địa chính chính quy

Thửa đất số Tờ BĐ số
Diện tích thu hồi

(m2)
Mục đích sử dụng

1 Hộ ông Lê Văn Châu, sinh năm 1976
170 09 28,3 Đất trồng cây lâu năm

67 35 68,2 Đất trồng cây lâu năm

2
Hộ ông Phạm Văn Thêm, sinh năm 1968

250 36 15,0 Đất trồng cây lâu năm

251 36 42,5 Đất trồng cây lâu năm

3 Hộ ông Trương Văn Bi, sinh năm 1953 172 09 4,5 Đất chuyên trồng lúa nước

4 Hộ bà Nguyễn Thị Tươi, sinh năm 1962 416 09 7,2 Đất chuyên trồng lúa nước

5 Hộ ông Nguyễn Minh Đức, sinh năm 1967

526 10 70,5 Đất trồng cây lâu năm

1008 10 6,3 Đất trồng cây lâu năm

542 10 5,1 Đất chuyên trồng lúa nước

6 Hộ bà Lê Thị Bạc, sinh năm 1966 660 10 43,5 Đất trồng cây lâu năm

7 Hộ ông Võ Văn Sáu Nhỏ, sinh năm 1979 1009 10 133,9 Đất trồng cây lâu năm

8 Hộ ông Phạm Văn Lộc, sinh năm 1954
1010 10 25,1 Đất trồng cây lâu năm

1011 10 27,7 Đất trồng cây lâu năm

9 Hộ ông Trần Văn Thôi, sinh năm 1978
01 35 6,3 Đất trồng cây lâu năm

64 35 21,6 Đất trồng cây lâu năm

10 Hộ ông Nguyễn Quang Minh, sinh năm 1974
65 35 138,9 Đất trồng cây lâu năm

66 35 76,5 Đất trồng cây lâu năm

STT Hộ gia đình, cá nhân

Thông tin trên bản đồ địa chính chính quy

Thửa đất số Tờ BĐ số
Diện tích thu hồi

(m2)
Mục đích sử dụng

11 Hộ ông Nguyễn Ngọc Tùng, sinh năm 1965 46 36 75,1 Đất trồng cây lâu năm

12

Hộ bà Trần Thị Mới (chết). Hàng thừa kế thứ

nhất gồm bà Trần Thị Lệ Thủy, ông Trần Văn

Nghiệp Mai, ông Trần Văn Hai

234 36 68,6 Đất trồng cây lâu năm

13 Hộ bà Nguyễn Thị Bé Tư, sinh năm 1940 235 36 113,8 Đất trồng cây lâu năm

14 Hộ ông Nguyễn Văn Hùng, sinh năm 1967 236 36 70,5 Đất trồng cây lâu năm

15 Hộ bà Nguyễn Thị Thắm, sinh năm 1964 237 36 38,2 Đất trồng cây lâu năm

16 Hộ ông Võ Văn Bé Năm, sinh năm 1969
238 36 15,4 Đất trồng cây lâu năm

239 36 75,1 Đất trồng cây lâu năm

17 Hộ bà Nguyễn Thị Sáu Nhỏ, sinh năm 1947 113 36 92,7 Đất trồng cây lâu năm

18 Hộ ông Nguyễn Văn Tư, sinh năm 1930
240 36 126,1 Đất trồng cây lâu năm

244 36 45,2 Đất trồng cây lâu năm

19 Hộ bà Nguyễn Thị Nhiều, sinh năm 1976
241 36 23,1 Đất trồng cây lâu năm

242 36 38,9 Đất trồng cây lâu năm

20 Hộ ông Nguyễn Văn Minh, sinh năm 1972 243 36 61,5 Đất trồng cây lâu năm

21 Hộ ông Phạm Văn Hùng, sinh năm 1968

112 36 110,4 Đất trồng cây lâu năm

245 36 72,9 Đất trồng cây lâu năm

246 36 17,3 Đất trồng cây lâu năm

247 36 8,7 Đất trồng cây lâu năm

22 Hộ bà Nguyễn Thị Mỹ Hương, sinh năm 1961
248 36 141,6 Đất trồng cây lâu năm

249 36 36,1 Đất trồng cây lâu năm

Tổng:

1.952,3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T06:16:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T08:42:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T08:42:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T08:42:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T08:42:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T08:42:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!